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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92312032P

2. Data e Regjistrimit 12/11/2019
3. Emri i Subjektit Karafili 2019
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Ismail Qemali'', Pallati I, 
përbri Radio Televizionit Shqiptar, Kati I 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar - kafe, restorant, sherbime catering dhe sherbime te tjera 

te ngjashme brenda fushes se sherbimit dhe ushqimit social. 
Import-export, tregti me shumice dhe pakice, kryerjen dhe 
marrjen pjese ne te gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te 
legjislacionit shqiptar si dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem 
per realizimin e qellimeve te shoqerise perfshire dhe 
aktivitetin e ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importin dhe 
eksportin e mallrave dhe sherbimeve, etj. Realizimi i 
kontratave mareveshjeve, ortakerive, shoqerive te 
perbashketa apo i formave te tjera te lejuara nga legjislacioni 
shqiptar me persona fizike dhe juridike shqiptare apo te huaj 
per te realizuar operacione industriale tregtare dhe veprimtari 
te ndryshme qe jane te nevojshme dhe ne interes te 
shoqerise.  

10. Administratori/ët Klodian Bodeci
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2019                Deri: 09/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianDauti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlodianBodeci

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Karafili 2019
E-Mail: klodian.bodeci@icloud.com  
Telefon: 0695198870  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-400972-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3100AAD2-01B8-4DEA-8589-33D77E0036CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489492BA-E7EB-4701-83E4-3E6148C90CA8
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Datë: 08/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


